様式第４（第１３条関係）
豊橋市まちなか広場使用報告書   年  月  日   豊橋市長 様                       住 所                                   申請者 氏 名                                       電話番号（    ）  －

（法人の場合は、名称及び代表者名）   下記のとおり、豊橋市まちなか広場（多目的空間）を使用しましたので報告します。
記

使用区分     □全面使用        □半面使用
使用期間 年  月  日（  ）

年  月  日（  ）
使用時間 午前・午後   時から  午前・午後   時まで
来場者数
その他、感想や写真などがありましたらご記入ください。